'v. .
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quod*, 1338 Juni 2. p. 83 Constitutio domini Benedicti legenda in
Cena domini, , Excommunicamus et anathematizamus“, 1338 April
16 (Beginn = Erler 153, Fortsetzung aber verschieden). p. 84 Assig-
natio stipendiorum personis mittendis extra curiam super reformacione
monasteriorum et ecclesiarum. ,,Cum te ad monasterium* 1336 Juni
30. p. 85 Revocacio beneficiorum que debeant vacare per assecutionem
beneficiorum aliorum. ,Dudum nos“. 1336 Sept. 22. (Bull. Rom. 4,
390.) p. 87. Wiederholung von o. p. 79. ,Super gregem*. p. 87 Re-
vocacio decimarum regi Francie concessarum extra regnum suum et
quod levata restituantur. ,Ex cotidiana instancia*. 1336 Dec. 18. p.
90 — unten S, 117 Constit. XV, p. 90 Reservatio beneficiorum car-
dinalium capellanorum et aliorum Romane ecclesie officialium. ,,Ad
regimen* (Extravag. comm. 3, 2 c. 13.) p. 93 Declaratio quod bene-
ficia, que debeant vacare per assecucionem aliorum beneficiorum, ante
assecucionem huiusmodi resignata vel permutata sunt apud sedem apo-
stolicam reservata. ,.Dudum nos*. 1336 Okt. 23. (theilweise wortliche
Wiederholung von o. p. 85.) p. 94 Revocacio graciarum generalium
et aliarum expectacionum per predecessorem factarum. ,Experimento
didicimus* 1335 Dec. 18. p. 97 Ordinatio super procurationibus pre-
latorum et taxationibus et subsidio. ,,Vas electionis®. 1336 Dec. 18.
(Extravag. comm. 3, 10.) p. 104 Revocatio decimarum régi Francie
infra regnum suum concessarum. ,Ex cotidiana instantia*. 1337 Jan.
21. p. 106 Constitutio quod impetrantes in forma pauperum non ad-
mittantur in ecclesiis collegiatis. ,,Ad providam -circumspectionem*,
1341 Okt. 23. p. 108. Clemens VI. Reservatio generalis in Tuscia
et provinciis Tuscie. ,Solicitudo pastoralis¢, 1344 Febr. 14. p. 111
Prorogacio reservacionum in patriarchatu Aquilegensi et partibus Tuscie.
wDudum videlicet:, 1344 Febr. 8. p. 111 Processus contra illos qui
impediunt venientes ad Romanam curiam. ,,Graves deo* 1346 Febr. 3.
p. 114 Decernitur reservacio domini Johannis perinde valere acsi littere
super ea facte fuissent. ,Dudum felicis* (undatirt) p. 115 Declaracio
prima et restitucio relaxacionis graciarum expectancium super reser-
vacionibus. ,Apostolice sedis*. 1344 Okt. 1. p. 116 Secunda decla-
racio relaxacionis predicte. ,Provida sedis* 1344 Okt 19. p. 117
Declaracio quod reservato beneficio persone regularis quod obtinebat
in loco in quo erat certus numerus, locus, quem habebat in loco ipso,
sit eo ipso reservatus. ,Apostolice sedis providencia® 1345 Okt. 10.
p- 118 Declaracio quod loca regularium certum numerum habencium
remaneant reservata. ,,Officii nostri debitum* 1346 April 13. p.
119—120 = Form. CLXX—CLXXI p. 121 Reservacio in regno Sicilie
.et terris sub dominio Romane ecclesie existentibus. ,Inter cetera‘:.
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1343 Febr. 6. p. 122 Relaxacio pro expectantibus ad biennium de
beneficiis reservatis, ,,Romanus pontifex* 1344 Okt. 1. p. 123 Reser-
vacio generalis episcopalium et aliarum collegiatarum ecclesiarum et
monasteriorum in provinciis. ,,Dirigentes nostre* 1344 Febr. 13. p.
124 Revocacio generalis reservacionum domini Johannis pape in pro-
vinciis Italie et reservacio illorum, de quibus non fuit ordinatum.
wSuper universas*. 1344 Febr. 13. p. 127 = Form. CLXXII, CLXXIII.
p. 128. Declaratur dispensacio duorum in tertio et quarto gradibus se
attingencium in quarto gradu solummodo obtenta vel obtinenda vali-
tura. ,,Nuper proposito*. 1344 Juni 3. p. 129—130 = Form. CLXXIY,
CLXXYV. p. 131 Reservacio in terris ecclesie Romane subiectis. ,,Inter
solicitudines 1343 Mai 5. p. 132 Reservacio dignitatum prebendarum
ecclesiarum et aliorum beneficiorum per assecucionem vacancium vel
vacaturorum. ,Dudum nos* 1343 Sept. 22. p. 133. Declaracio reser-
vacionis dignitatum et aliorum beneficiorum per assecucionem vaca-
turorum (undatirt) p. 134. Processus contra illos qui impediunt rece-
dentes de curia. ,,Quos noxie voluntatis'* (undatirt und unvollstindig)
p- 136—138 = Form. CLXXVI—CLXXIX. p. 138. Revocacio reser-
vacionum. ,Apostolice sedis providencia“. 1351 Dec. 6. p. 139.
Declaracio super revocacione reservacionum, ,Dudum videlicet‘
1352 Marz 11. p. 140 Declaracio quod forma ,perinde valere*
vel alia confirmacio ita afficit sicut collacio. ,,Dudum ommnes*. 1352
Juni 19. p. 141. Innocenz VI, Form. CLXXX. p. 142 Revocacio ex-
pectacionum. ,,Quia sicut* 1353 Jan. 29. p. 145 Revocacio commen-
darum cathedralium ecclesiarum monasteriorum et aliorum prelaturarum.
yPastoris eterni* (undatirt) p. 147. Processus contra offensores cap-
tores ete. clericorum et aliarum personarum ecclesiasticarum. ,,Ad repri-
- mendas.* 1354 Juni 2. p. 151. Quod ordinarii possent conferre personis
idoneis beneficia vacancia reservata. ,,Ad ea que“. 1362 Jan. 16. p.
154. Urban V. Declaracio domini Urbani pape V. (betreffend die
Behandlung der reservirten Pfriinden, tiber die beim Tod Innocenz’ VI.
noch nicht verfigt worden war) ,Dudum felicis. 1363 Febr. 15.
p. 165. Revocacio privilegiorum prelatorum, quod possent visitare.
(Widerrufung der durch F. CLII und CLXXIV gewihrten Vorrechte.)
»BRegiminis universalis* 1363 Febr. 28. p. 156. Ordinacio de trice-
sima camere et reductio decime de Francia persolvi consuete. ,Paterna
caritas®. 1363 Febr. 27 (vgl. Ottenthal, Regulae Canc. S. 20 Nr. 29.)
p.159. Revocacio expectacionum factarum per Innocentium VI, ,,Adea
per que* 1363 Jan. 5 (vgl. Ottenthal 1 c. S. 16 Nr. 10) p. 161 Cle-
mens IV, Ordinacio de locis vel spaciis ecclesiarum et monasteriorum
religiosorum. Potth. 20 405. p. 162. Processus contra proscribentes -